
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Cedynia 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Szczecinie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze  

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione  

w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Cedyni.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

Anna Sienkiewicz 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 27 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cedyni, ul. Mieszka I 21, 74-

520 Cedynia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Iwona Anna Butkiewicz, zgłoszona przez KWW NASZA CEDYNIA NASZ 

DOM, zam. Cedynia 

2. Maciej Głowniak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bielinek 

3. Jacek Kałużniak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Cedynia 

4. Małgorzata Paulina Kowalczyk, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Cedynia 

5. Jadwiga Zofia Maciejewska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Cedynia 

6. Krzysztof Paweł Majchrzak, zgłoszony przez KWW "WSPÓLNIE DLA 

GMINY", zam. Cedynia 

7. Monika Martyka, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA, 

zam. Żelichów 

8. Anna Dominika Osowska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Lubiechów Górny 

9. Anna Puchalska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Orzechów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Daria Hnatiuk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Cedynia 

2. Marta Magdalena Jaworska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Łukowice 

3. Joanna Magdalena Kruszyńska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Cedynia 

4. Sławomir Andrzej Kruszyński, zgłoszony przez KWW NASZA CEDYNIA 

NASZ DOM, zam. Cedynia 

5. Krzysztof Sławomir Laskowski, zgłoszony przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Lubiechów Dolny 

6. Natalia Niedźwiedzka, zgłoszona przez KWW "WSPÓLNIE DLA GMINY", 

zam. Cedynia 



 

 

7. Sebastian Portkowski, zgłoszony przez KWW NASZA CEDYNIA NASZ DOM 

(uzupełnienie składu), zam. Lubiechów Górny 

8. Ludwik Szczur, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Radostów 

9. Elżbieta Maria Wolska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Cedynia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Mieszka I 21, 74-520 

Cedynia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krystyna Lucyna Jachowicz, zgłoszona przez KWW "WSPÓLNIE DLA 

GMINY", zam. Radostów 

2. Patrycja Magdalena Jaworska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Łukowice 

3. Iwona Kramer, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Osinów 

Dolny 

4. Sławomir Jacek Lorenc, zgłoszony przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Moryń 

5. Bogdan Osipiński, zgłoszony przez KWW NASZA CEDYNIA NASZ DOM, 

zam. Cedynia 

6. Anna Maria Pięknik, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Żelichów 

7. Paweł Jarosław Szczerba, zgłoszony przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Radostów 

8. Natalia Wioleta Ściuba, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stara 

RUdnica 

9. Marta Waszak, zgłoszona przez KWW NASZA CEDYNIA NASZ DOM 

(uzupełnienie składu), zam. Żelichów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Sławomir Maciej Bochen, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stara 

Rudnica 

2. Aneta Cholewa, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Lubiechów Górny 

3. Marlena Teresa Dziewiątka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łukowice 

4. Małgorzata Gabryś-Portkowska, zgłoszona przez KWW NASZA CEDYNIA 

NASZ DOM, zam. Lubiechów Górny 

5. Halina Podwińska-Kuta, zgłoszona przez KWW "WSPÓLNIE DLA GMINY", 

zam. Lubiechów Dolny 



 

 

6. Andżelika Joanna Rybkiewicz, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Cedynia 

7. Cezary Sadzewicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Cedynia 

8. Elżbieta Anna Szablewska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Łukowice 

9. Aneta Wajsprych, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Cedynia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Piasek 63B, 74-520 Cedynia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Bandyszewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Chojna 

2. Izabela Czerniawska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stara Rudnica 

3. Adrian Dawid Fyk, zgłoszony przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Cedynia 

4. Marta Garbart, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Piasek 

5. Adrianna Elżbieta Gers, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Radostów 

6. Agnieszka Anna Lipińska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Moryń 

7. Danuta Krystyna Sobolewska, zgłoszona przez KWW "WSPÓLNIE DLA 

GMINY", zam. Piasek 

8. Aneta Wudarczyk, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Piasek 

9. Sylwia Wypchło, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Kłodowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grzegorz Krzysztof Fedorowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Cedynia 

2. Teresa Haczek, zgłoszona przez KWW "WSPÓLNIE DLA GMINY", zam. 

Piasek 

3. Joanna Kowalewska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Piasek 

4. Krzysztof Henryk Kruszyński, zgłoszony przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Cedynia 

5. Monika Maria Ostromecka, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Piasek 

6. Mateusz Ściuba, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stara Rudnica 



 

 

7. Anita Wolińska-Felsztyńska, zgłoszona przez KWW NASZA CEDYNIA 

NASZ DOM, zam. Żelichów 

 

 


